stan na 30 czerwca 2010 roku 38 400 000  31 750 000 0,10 PLN 3 840

Wszystkie wyemitowane akcje zostały w całości opłacone. Zgodnie z uchwała Zarządu NG2 S.A.
z dnia 20 stycznia 2010 r. nastąpiła zmiana 50.000 akcji uprzywilejowanych na akcje zwykłe na
okaziciela. Przed podaną datą liczba akcji zwykłych na okaziciela wynosiła 31.700.000. (RB 7/2010).

Liczba akcji uprzywilejowanych imiennych wynosi 6.650.000. Uprzywilejowanie dotyczy
uprzywilejowania co do głosu, w ten sposób, że na każdą akcję uprzywilejowana przypadają dwa
głosy. Akcjonariusze dysponują prawem pierwszeństwa nabycia akcji imiennych uprzywilejowanych
przeznaczonych do zbycia.

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe NG2 S.A. za I półrocze 2010
kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej

 20

Na dzień bilansowy wykaz akcjonariuszy posiadających co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na
Walnym Zgromadzeniu Emitenta przedstawiono w poniżej tabeli:

Na dzień bilansowy NG2 S.A. nie posiadała informacji o innych akcjonariuszach z liczbą głosów na
Walnym Zgromadzeniu równą co najmniej 5%.

14. KREDYTY I POŻYCZKI

Kredyty długoterminowe 30.06.2010 31.12.2009 30.06.2009

Kredyt bankowy długoterminowy, w tym: 50 000 80 000 90 000

-wymagalne w okresie od 1 do 2 lat 50 000 80 000 90 000

-wymagalne w okresie od 2 do 5 lat - - -

-wymagalne w okresie powyżej 5 lat - - -

Kredyty krótkoterminowe 30.06.2010 31.12.2009 30.06.2009

Kredyt w rachunku bieżącym 57 258 39 980 62 483

Kredyty i pożyczki ogółem 107 258 119 980 152 483

Spółka NG2 S.A. zawarła następujące umowy kredytowe i inne:

Stan na 30.06.2010

Nazwa Banku

Nazwa
podmiotu

Rodzaj
kredytu

Kwota limitu
Kwota

wykorzystana
Data

wygaśnięcia
Warunki

finansowe
Zabezpieczenia

Bank Handlowy w
Warszawie SA

NG2 SA Odnawialny 40 000 35 000  09.03.2011
WIBOR +
marża

Hipoteka na
nieruchomości
ach; zastaw
na zapasach

Bank Handlowy w
Warszawie SA

NG2 SA
W rachunku
bieżącym

29 000 2 459  09.03.2011
WIBOR +
marża

Hipoteka
kaucyjna;
zastaw na
zapasach

Bank Handlowy w
Warszawie SA

NG2 SA
Limit na
gwarancje

5 000
1 724

479 tys. EUR
22.09.2010 prowizja

Hipoteka
kaucyjna;
zastaw na
zapasach

Akcjonariusz
liczba

posiadanych
akcji (szt.)

udział w kapitale
zakładowym (%)

liczba głosów
na Walnym

Zgromadzeniu
(szt.)

udział w
ogólnej liczbie

głosów na
Walnym

Zgromadzeniu
(%)

Dariusz Miłek, w tym: 18 000 000 46,88 22 750 000 50,50

-bezpośrenio, 4 750 000 12,37 9 500 000 21,09

-pośrednio przez spółkę zależną
Luxprofi s.a.r.l.

13 250 000 34,51 13 250 000 29,41

Leszek Gaczorek 4 010 000 10,44 5 760 000 12,79

ING OFE  2 477 486 6,45 2 477 486 5,50

PIONEER Investment Management 3 271 877 8,52 3 271 877 7,26

Niepodzielny wynik finansowy

wartość

stan na 30 czerwca 2009 roku   26 469

stan na 31 grudnia 2009 roku   68 539

zysk netto za okres   37 297

podział zysku   (67 506)

Pokrycie straty z lat ubiegłych   (1 033)

Stan na dzień 30.06.2010   37 297

Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe NG2 S.A. za I półrocze 2010
kwoty wyrażone są w tys. złotych, o ile nie podano inaczej

 21

Bank Handlowy w
Warszawie SA

NG2 SA
Limit na karty
Paylink

7 000  6 989  nieokreślony
WIBOR +
marża

Poręczenie

PKO BP SA NG2 SA
W rachunku
bieżącym

20 000 0  01.09.2010
WIBOR +
marża

Zastaw na
zapasach

Bank Millennium
SA

NG2 SA
W rachunku
bieżącym

20 000  19 799  22.09.2010
WIBOR +
marża

Zastaw na
zapasach

BRE Bank SA NG2 SA
W rachunku
bieżącym

30 000  0  02.01.2013
WIBOR +
marża

Hipoteka
kaucyjna

BRE Bank SA NG2 SA Inwestycyjny 30 000  0  30.12.2016
WIBOR +
marża

Hipoteka
kaucyjna

BRE Bank SA NG2 SA
Limit na
gwarancje

13 500  9 300  31.01.2012 prowizja
Hipoteka
kaucyjna

Societe Generale
SA

NG2 SA
Limit na
gwarancje i
akredytywy

10 000
3 224

1 315 tys. EUR
nieokreślony prowizja brak

BZ WBK SA NG2 SA
Limit na
gwarancje

12 000
6 000 tys. EUR

9 300
3 589 tys. EUR

31.03.2011 prowizja
Zastaw na
zapasach

ING Bank Śląski
SA

NG2 SA Odnawialny 50 000  50 000  29.01.2012
WIBOR +
marża

Zastaw na
zapasach

Warunki finansowe zaciągniętych kredytów nie odbiegają od warunków handlowych.

Warunki finansowe zaciągniętych kredytów nie odbiegają od warunków handlowych.

Stan na 31.12.2009

Nazwa Banku

Nazwa
podmiotu

Rodzaj
kredytu

Kwota limitu
Kwota

wykorzystana
Data

wygaśnięcia
Warunki

finansowe
Zabezpieczenia

Bank Handlowy w
Warszawie SA

NG2 SA Odnawialny 55 000  50 000   09.03.2011
WIBOR +
marża

Hipoteka
kaucyjna;
Zastaw na
zapasach

Bank Handlowy w
Warszawie SA

NG2 SA
W rachunku
bieżącym

40 000  0   09.03.2010